Заведующему МБДОУ «Детский сад №84» С.А. Мигалевой
_______________________________________
_______________________________________
                           (Ф.И.О. заявителя полностью)
__________________________________
(проживающего по адресу)
_______________________________________________

_______________________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за моим ребенком

___________________________________________________________________________________________					(Ф.И.О. ребёнка полностью, дата рождения)
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №84», реализующем основную общеобразовательную программу в размере ______% (20, 50, 70), в связи с тем, что мой ребенок является ________________  по очередности рождения в семье.
                     первым, вторым, третьим и т.д.
 На основании критерия нуждаемости: семья является многодетной.
Копии свидетельства о рождении детей, документы, подтверждающие родство, и выписку из домовой книги прилагаю.

_________________	        __________/_____________________________
дата	      	      (подпись)			расшифровка

Заведующему МБДОУ «Детский сад №84» С.А. Мигалевой
_______________________________________
_______________________________________
                           (Ф.И.О. заявителя полностью)
__________________________________
(проживающего по адресу)
_______________________________________________

_______________________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за моим ребенком
___________________________________________________________________________________________					(Ф.И.О. ребёнка полностью, дата рождения)
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №84», реализующем основную общеобразовательную программу в размере ______% (20, 50, 70), в связи с тем, что мой ребенок является ________________  по очередности рождения в семье.
                            первым, вторым, третьим и т.д.
На основании критерия нуждаемости: семья со среднедушевым доходом, не превышающим прожиточного минимума, установленного в Алтайском крае.

_________________            	__________/_____________________________
дата	      	      (подпись)			расшифровка

[bookmark: _GoBack]